
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  
 
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Ζωσιμάδων 1 
Ταχυδρομικός Κώδικας - Πόλη:45444  Ιωάννινα 
Ιστοσελίδα:  http://1gym-ioann.ioa.sch.gr 
Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: mail@1gym-ioann.ioa.sch.gr                                                  

  Τηλέφωνο: 26510-29876 
  Τηλέφωνο & Τηλεομοιότυπο: 26510-30815 
Πληροφορίες: Δήμητρα Κατσούλη 
  

 
 
          
        
 
 

    
 
   

 
 
 

 

                                                                              

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Η συγκροτηθείσα επιτροπή με την υπ’ αριθμ. 7/11-10-2024 Πράξη της Διευθύντριας του του 1ου 
Γυμνασίου Ιωαννίνων για την 6ήμερη εκπαιδευτική εκδρομή συμμετοχής στο Μαθητικό 
Συνέδριο στο Μόναχο, μετά την αξιολόγηση των προσφορών από τα Τουριστικά Γραφεία: 
Herodotous Travel, Kotsis Travel Services, στην πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
(Επαναπροκήρυξη) ταξιδιωτικών γραφείων για την πραγματοποίηση της 6ήμερης 
εκπαιδευτικής εκδρομής από 26/11/2024 έως και 1/12/2024 και με αριθμ. πρωτ. 631/7-10-24, 
αποφάσισε ομόφωνα να τροποποιήσει την προηγούμενη απόφαση  (Πράξη 8/11-10-2024) με 
την οποία είχε επιλέγει το ταξιδιωτικό γραφείο Herodotus Travel λόγω μη δυνατότητας 
πραγματοποίησης της εκδρομής με το ταξιδιωτικό μέσο που είχε επιλεγεί αρχικά (Λεωφορείο) 
και να επιλέξει  την προσφορά του Τουριστικού Γραφείου kotsis Travel Services, της οποίας ο 
συνδυασμός τιμής με τις προσφερόμενες υπηρεσίες ήταν η πλέον συμφέρουσα, καθώς 
ανταποκρίνεται στις προϋποθέσεις της ανωτέρω προκήρυξης και να προχωρήσει σε ιδιωτικό 
συμφωνητικό με το παραπάνω Τουριστικό Γραφείο. 
 
                                                                                                    Ιωάννινα, 7-11-2024 
 
      Η Πρόεδρος                          Τα μέλη      
 
 
Δήμητρα Κατσούλη                                 1. Κάτσενου Κλεονίκη (Εκαιδευτικός, Συνοδός Εκδρομής) 

ΠΕ02, Φιλόλογος                                     2. Γκαρανάση Ευφροσύνη (Εκαιδευτικός, Συνοδός Εκδρομής) 

                                                                                  3. Γκούμα Μαρία, Ταμίας Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων 

                                                                                  

http://1gym-ioann.ioa.sch.gr/
mailto:mail@1gym-ioann.ioa.sch.gr

